
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 11.4. do 
13.4. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
Čteme vlastní knihu.
Nezapomenu na 
knihu!!! 

Přinesu si čtenářské 
portfólio.

DÚ: PS  číslovky   - v  
pondělí ke kontrole

Krokujeme s čelem 
vzad, zlomky PS s. 
32/1,2,3
Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky.
 

Čtu během ČD
pracuji podle zadaných 
pokynů, soustředím se na 
četbu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Slovní druhy  
SLOVESA uč. s. 91
uč.s.41/1,2 – ústně
cv.3 písemně  

DÚ na středu: 
PS s. 59

PS s. 33/4, 5
Hra Sova - tělesa

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během výuky do sešitu. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Slovní druhy 
PŘÍSLOVCE
uč.s. 92, ústně, 
písemně 
Opakování – 
doplňovací cvičení 
(vyjmenovaná slova)

PS s.33/7
Slovní úlohy  

 

Píši během výuky do sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Živá příroda
vlastnosti, znaky 
živých organizmů
Živočichové
uč. do s. 51
PS s. 36 – 38 



ČTVRTEK
VELIKONOČNÍ 
PRÁZDNINY 

Nebudu dětem 
zadávat DÚ přes 
prázdniny. Opakujte 
si probírané učivo.

       

PÁTEK Státní svátek
 


